€002-01-42 #req Sle8ly 2 ‘enss|
0g/} :ebed €002 NG MNIHE © 00-2550S-80¥Zd :H3IaWNNLHVd

~

3rVLNOIW 3a SINOIDINHLSNI - NOLLVTIVLSNILA TINNVIN - ONIAIFTANVH IOVLINOIW - ONNLIFTINY NVENY - TVNNVIN NOILYTIVLSNI

1w 09 :uoIoE[EISUI 8P odwial ‘uiw 09 :uonejelsuLp sdwsay ‘uiw 09 :pl ane|eIsuy| ‘uiw 09 :UeZnequy ‘Ui 09 oW uone|[elsu|

6% 2z :0sed 6% 2z :spiod 6% 22 yomen 6% 22 yomen 6% 2z ublem

N )
NN

09-15505-80vZd

10-05506-80¥2d

¥0-0§500-80¥2d

OLIN (x€)

OLIN Bul

-20J-j|8s (x2)
SEXOLIN (Xb)
(0F) Z2HIN (Xp)

ZHN (x2)

OLIN (b) Sy (6°0L) 08XOLIN (X2)
N (x21) <&

oL (x2) @@ 08xeIN (xe)

2N (X2l &

0 (xv) &> ObXge' LXZLIN (X2)
9XE1X0ED(Xe) &

(6°01) OPXGZ IXZLIN (X¥)

suononasul Bumid

VLOAOL @

o @ (D (D—— (D—— (m—m"m"m

(6°01) OPX2Z LN (X¥)

1M 730 OAINZLNOD - NNILNOD - an
~

N
-
anbjowa. ap oysuen)
abejane,p anbioway
qeeyyall
Bunjddnyiabueyuy

Jeqmo,
\_ \

C 00-25505-80%Zd :HIGWNN.LHY )

m<._.>>> 0avdaoddy- VIAM IAN0OHddY - AdN3IXN3IODAI0 VIAM - LOINHINIO VIAM - AIAOHddY <._.>\SU

f s|jepouw ||V N ( 0S19)/\ SISUBAY h
N uoneolddy J SIRIVEN J

VLOAOL @

\_ J

\ €002-0}-£2 -ored

02/0z -9bed

€002 'N'd MNIHE ©

z ”m:mmy

00-2950S-80vZd *HIGWNNLHVd




Towbar / Anhéngerklppliung / Trekhaak
PARTNAME: PARTNUMBER: PZ408-50552-0
Remorque d’attelage / Gancho de remolque

N

0

APPLICATION - ANWENDUNG - APPLICATIE - APPLICATION - APLICACION

NN o))

( Issue: 2 Date: 27-10-2003

~
MODELCODE:
**Z—NQ*I>****E
- J
4 @) : ® N
VEHICLE OPTION - FAHRZEUG OPTION - VOERTUIG OPTIE - OPTION VEHICULE - OPCION VEHICULO
Not applicable H Not applicable
Nicht zutreffend H Nicht zutreffend
Niet van toepassing H Niet van toepassing
Mon applicable H Mon applicable
No aplicable | No aplicable
ACCESSORY - ZUBEHOR - ACCESSOIRE - ACCESSOIRE - ACCESORIOS
Not applicable m Not applicable
Nicht zutreffend ! Nicht zutreffend
Niet van toepassing ! Niet van toepassing
Mon applicable ! Mon applicable
( No aplicable m No aplicable K
4 SAFETY PRECAUTION - SICHERHEITSMABNAHME - VEILIGHEIDSVOORSCHRIFTEN R
PRECAUTIONS DE SECURITE - PRECAUCIONES DE SEGURIDAD
Not applicable
Nicht zutreffend
Niet van toepassing
Mon applicable
No aplicable
- &
é TOOLS - WERKZEUGE - WERKTUIGEN - OUTILS h
10 U =
e 7] :
- &
PARTNUMBER: PZ408-50552-00 © BRINK b.v. 2003 Page: 2/20 \

PARTNUMBER: PZ408-50552-00

Kmm:m” 2

© BRINK b.v. 2003 Page: 19/20

Date: 27-10-2003 \




-

€002-01}-Lg @reg
0z/¢ -abed €002 NAMNIHE © 00-29505-80¥Zd ‘H3aNNNLYVd

2 “w:mwy

Jajjel ap [enuely Jop

J18lj81B,p [8nuBl\ JIOA | X,
yeogpueysiee|dyiom a1z ﬂm ,
4ONQPUBURBISHIOM UBIS ,

[enuepy doysyop, 99S

‘sepeldoide sejuaiwellay

Se| 9]UBWEBAISN|OX® Oj|e Bled OPUEBZIIIN ‘OAe|| 8P BOO( B| 8P OUYdUB BPED 9]0JjU0D ‘IOAR) 104
"(0661) 22 OSI| uod opiende

ap seolan) A sejeuobexay soj|iuio} eied aAe|| 8p BOOQ B| 9P SOYOUR SO| 8P UQIOBILIPOIA

-oudoidde abe|no un nb zakojdwa ,u 18 s}oj0 SBp aAndadsal Jnabie| | 19]QJU0D Za||INSA

"(0661) 222
OS] ® Juswewlojuodoxneuobexay xnolo9s 18 suojnog s Inods)a|o sap a)|iel B] ap UOEBILIPIA

‘deyopesieb spwelseq ously 18y uss|e Yinigeb us aiplimeIns|s 8@ ‘q'n'e N Ues|ouo)
(0661) 2.2 OS| SUSB|OA UBIBOW U USAS0IYISIUBYSSZ J0OA Usplim|ainals ap ueA BumezwQ

‘Bnezyiop
apuassed nzialy Sep Inu 8IS UBPUBMIBA pun allemuagn|yos abijlemal aip a1g uajnid anig
(0661) 222 OS| YyoreU WIBNN\ PUN USQNEBIYISIUBYSYISS UOA UdliamM|agn|yos Jap Bunjeiswn

*S|00} 1081100 8y] 8sn Ajuo pue syipim aAoadsal ay) ¥oayo ases|d
(0661) 222 OS| 01 Buipiodoe sinu pue syogeuobexay 1o} 8zis mel Jauueds Jo SUOIBIIPO

4 N
:eanbig
:uoneasnyl
:annBi4
:Bunppiqqy
:24n)o1d
SvavaIli13aa S3ANOIJVYHIdO - 31vII73d NOILvH3dOo
\_ NIONITIANVH IXMIILIEA - ANHVYNYVINSLIGHYTIHOIIS - SNOILYH3dO TVIILLIHO )
4 71 :uoloejelsuj ap sosed ap osowinN N
71 :uolle|eIsul,p SaydJewap Sap dIqUON, v1 :uaddejs anejjeisul jejuey,
{1 :@UMYISnequia Jap |yez, 1 :sdajs uolejjeisul Jo JdqWINN,

&

2/

\ €002-04-£2 -ored

0z/81 obed

€002 'N'd MNIHE ©

z ”m:wmy

00-25505-80¥Zd ‘HIaWNNLHVYd




_ e11 00-4392 _

D= 9,7 kN

&>

Kl (e r .
9 AM 9 @y g
&2 \§
G 4 .

Valor S del gancho: 75 kg
Valor maximo soportado por el vehiculo 60 kg

( TOYOTA )

=~ A

PARTNUMBER: PZ408-50552-00 © BRINK b.v. 2003
2

( Issue:

Page: 4/20

Date: 27-10-2003 \

OPTION

PART

/_mm_._m“

NUMBER: PZ408-50552-00
2

© BRINK b.v. 2003

Page: 17/20

Date: 27-10-2003 \




NOI1dO




(4x) M12 (10)

% (4x) M12x40 (10.9)
& (4x) M12
=g (4x) M12
'ﬁmv.

PARTNUMBER: PZ408-50552-00 © BRINK b.v. 2003

Kmmcm“ 2

Page: 6/20

Date: 27-10-2003 \

/ Issue: 2 Date: 27-10-2003 \

=== 5| Nm

(4x) M12 x1,25
(10.9)

B

(2x) M10 (10.9) 9)

(SELF-LOCKING

Qo f)

(2x) M12x1.25

(8.8)

b

®

HINWEISE:

* Die fur das Fahrzeug zugelassene Anhangelast ist den Fahrzeug Unterlagen zu entnehmen. Bei Ande-
rungen des Fahrzeuggewichtes muf3 die héchstzulassige Anhangelast gegebenenfalls aus dem D-Wert
nachgerechnet werden.

Auskunft hieriiber kann Ihr Fachhandler oder der TUV geben.

* Elektrische Anlage gemafn StVZO anbringen.

PARTNUMBER: PZ408-50552-00 © BRINK b.v. 2003 Page: 15/20




m ol) o#xmm IXSlN

/ mow 0O¥XSe LXZLIN
@.%

0EXSIIN

ZHN (X1)

9XgLX0eo (X1)

ZHN (Xp)

ZLN (Xp)

0EXZLIN (X1)

OYXS2 IXZLIN (X))

D e G 8§ () )
&

(6°01) OPXGZ IXZLIN (X2)




(2x) M12x1,25x40 (10.9) &2 (4x) M12

W = (4x) M12
= (1x) 030x13x6
9 m (1x) M12x1,25x40 . (1x) M12

(1x) M12x30

M12x30

M12x1,25x40 (10.9)




\ €002-01}-Lg @reg

02/6 9bed

€002 NAMNIHE ©

wwwww
00-2550S-80¥Zd mm_m_\,_DZ._.I<n_

Q/_UrOE

SEXOLIN (Xb)

OLIN (X¥)

OLIA (X¥)

\ €002-0}-Lg ored

02/2} :ebed

€002 M9 MNIHE ©

mmmmm anssr )
oommmomwoan_ Imm__zjz._.m<n_

(6°01) 08X0LIN

0L
Buiyool-jias (xg) AIU.

0L (x2)

—

(6701) 08X0LIN (x2)

Buiyool-jes




(2x) M12x 1,25
[1] (10.9)

5 (1x) M12
(2x) M12x 1,25 ¢

PARTNUMBER: PZ408-50552-00 © BRINK b.v. 2003 Page: 10/20 PARTNUMBER: PZ408-50552-00 © BRINK b.v. 2003 Page: 11/20

( Issue: 2 Date: 27-10-2003 \ Kmmcm“ 2 Date: 27-10-2003 \






